

Anna Sołowska-Łabaz – Wiceprezes Zarządu

Termin upływu kadencji: 30.06.2017

Imię i nazwisko: Anna Sołowska-Łabaz

Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: Business Development&Marketing Director

Anna Sołowska-Łabaz jest absolwentką Uniwersytetu Wrocławskiego oraz studiów podyplomowych Marketingu Internetowego w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Doświadczenie zdobywała na stanowiskach Managera PR i Marketingu oraz Dyrektora Marketingu i Rozwoju Biznesu. Ze spółką Inwestycje.pl S.A. związana jest od 2007 roku, wcześniej na stanowisku Dyrektora Operacyjnego. Do jej głównych obowiązków należy budowa strony przychodowej Spółki (pozyskiwanie reklamodawców), a także ocena i rozwój nowych możliwości marketingowych, budowanie świadomości marki, opracowywanie strategii marketingowej firmy oraz planów sprzedaży.

Pani Anna Sołowska-Łabaz nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

W ostatnich 3 latach Pani Anna była lub jest członkiem organów zarządczych lub nadzorczych albo wspólnikiem następujących podmiotów:

1. Anna Sołowska-Łabaz Mind Square – właściciel, od 01.09.2011.
2. Inwestycje.pl SA – Prezes Zarządu od 01.07.2012 do 10.01.2017.
3. dlaStudenta sp. z o.o. – Prezes Zarządu od 09.11.2016

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Sołowska-Łabaz nie została skazana za przestępstwo oszustwa.

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Sołowska-Łabaz nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pani Anna Sołowska-Łabaz pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Pani Anna Sołowska-Łabaz nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pani Anna Sołowska-Łabaz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.